
G:\Brochures, Fact Sheets and Posters\Community Services\Lifestyle Choices Plus\Multicultural Versions\Lifestyle Choices Plus multicultural fact sheets for web.indd July 2018

Volby životního stylu Plus  
[Lifestyle Choice Plus]

• Váš život • Váš životní styl • Vaše volba
Flexibilní, individuální pomoc pro starší občany na základě poplatku za 
službu kdy a kde ji chete!

Rozhodněte se sami o tom, který typ služby si přejete dostat a zaplatit, a kdy, kde 
a jak bude doručen. Výhodné poplatky – není třeba uvést vaše osobní finanční 
údaje.

Služby mohou zahrnovat pomoc v domácnosti, osobní péči, přátelské návštěvy, 
ošetřovatelskou péči, oddech pro pečovatele a pomoc s nákupy nebo příchod na 
schůzky.

Resthaven Lifestyle Choices Plus služby jsou dostupné na požádání (žádná čekací 
lhůta) pro starší občany, kteří:

• dávají přednost vybrat si a platit za služby a pomoc, kterou chtějí pro sebe, 
nebo

• požadují služby na krátký čas, zatímco čekají na dostupnost vládou 
dotovaných služeb, nebo

• potřebují dodatečné služby k těm, které jsou nabízeny prostřednictvím vládou 
dotovaných programů.

Dostupné v metropolitní Adelaide, Adelaide Hills, Fleurieu Peninsular, Murraylands, Gawler, 
Riverland a v oblasti Limestone Coast.

Telefon 1300 13 66 33

Czech


